
Résultats des courses

Sélective Nationale Vitesse n°1 Sud Ouest

 

 

 

Page 1
10:55 24/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

1 1ère série K1 Homme Vétéran 2 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 15:30

URVOIS LAURENT 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 URVOIS LAURENT C K VIVONNE LES PAGAYOUS 13,50 0 4:26:49
2 1 AUFFRET FABRICE U S  TONNEINS C K 13,44 1"35 4:27:84
3 4 MULLER JEROME UNION SPIVE NEUVICOISE DE C 13,18 6"62 4:33:11
4 3 LHOMME FREDERIC C K SAINT ANTOINAIS 12,13 30"12 4:56:61
5 2 TARADE LIONEL E N B C K  BORDEAUX 10,57 1"14"09 5:40:58

2 2ème série K1 Homme Vétéran 2 1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 15:35

MARTIN GUILLAUME 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 PROCESSE CHRISTIAN VENERQUE EAUX VIVES 13,82 0 4:20:37
2 5 LEYMONERIE PIERRE VENERQUE EAUX VIVES 13,60 4"17 4:24:54
3 4 MEYNARD STEPHANE ALP GNP PERIGUEUX 13,34 9"38 4:29:75
4 3 VALLET GUILLAUME C K SP LIBOURNE 12,97 17"17 4:37:54
5 2 MARTIN GUILLAUME E N B C K  BORDEAUX 11,03 1"05"92 5:26:29

3 FINALE C1 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

15:40

VILLEMEZ THOMAS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 VILLEMEZ THOMAS C K BITERROIS 9,94 0 6:01:83
2 3 TREBOUTTE ANTOINE C K SAINT ANTOINAIS 8,30 1"11"53 7:13:36

4 FINALE C1 Homme Junior 1000m 23/04/2016

15:40

MARGOUTI HUGO 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 MARGOUTI HUGO C K SAINT ANTOINAIS 10,62 0 5:38:93
2 6 CARTEAU PASCAL C K SAINT ANTOINAIS 10,24 12"56 5:51:49

5 1ère série K1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 15:45

LANDES PIERRICK 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 7 BOUVET FELIX A L  MARSAC SUR L'ISLE 14,39 0 4:10:09
2 4 YDOUX TOM A L  MARSAC SUR L'ISLE 14,36 56 4:10:65
3 5 FEIGNE ROBIN C K SP LIBOURNE 14,00 6"98 4:17:07
4 3 FERRIERES JULIEN C C K LIMOUXIN 13,81 10"44 4:20:53
5 6 LANDES PIERRICK C K SP LIBOURNE 11,98 50"22 5:00:31
6 2 LASSERRE JEROME ALP GNP PERIGUEUX 9,13 2"24"00 6:34:09

<<<< 1 LETERME DORIAN E N B C K  BORDEAUX 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

6 2ème série K1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 15:50

FAGET MARCEAU 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 CHARAYRON REMY C C K LIMOUXIN 14,60 0 4:06:53
2 3 PIGEON ALAN C K SP LIBOURNE 14,48 1"92 4:08:45
3 5 DUMARTIN MARTIAL C K SP LIBOURNE 14,39 3"49 4:10:02
4 7 FAGET MARCEAU A L  MARSAC SUR L'ISLE 14,32 4"74 4:11:27
5 1 PAZAT LUCAS A L  MARSAC SUR L'ISLE 14,25 6"06 4:12:59
6 2 ALRAN NICOLAS VENERQUE EAUX VIVES 13,35 22"94 4:29:47
7 6 THOMASSO ROMAIN C K SP LIBOURNE 11,91 55"55 5:02:08

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale Vitesse n°1 Sud Ouest

 

 

 

Page 2
10:55 24/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

7 3ème série K1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 15:55

DUVAL FLORIAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 HYBOIS ARNAUD C N DE BAUD 16,00 0 3:44:97
2 3 DUVAL FLORIAN C K SP LIBOURNE 14,31 26"51 4:11:48
3 5 MAREAU DAMIEN ALP GNP PERIGUEUX 14,23 27"92 4:12:89
4 7 PETIT BASTIEN C K AUBETERRE 14,00 32"01 4:16:98
5 6 DOUBLET ROBIN C K SP LIBOURNE 12,70 58"40 4:43:37
6 2 LAGRANGE JEREMY VENERQUE EAUX VIVES 12,68 58"75 4:43:72
7 1 DECAMPS JACQUES ANTOINE E S  BLANQUEFORTAISE 6,66 5"15"03 9:00:00

8 1ère série K2 Homme Vétéran  1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 16:00

TARADE LIONEL/MARTIN GUILLAUME 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 LEYMONERIE PIERRE/PROCESSE CHRISTIAN VENERQUE EAUX VIVES 13,94 0 4:18:22
2 4 HUGUET PATRICE/VALLET GUILLAUME C K SP LIBOURNE 13,61 6"24 4:24:46
3 3 DURIF FREDERIC/PETIT MARC C K SP LIBOURNE 13,16 15"23 4:33:45
4 2 TARADE LIONEL/MARTIN GUILLAUME E N B C K  BORDEAUX 11,61 51"72 5:09:94
5 1 ATKIN JOHN/MARTINEZ YVES C K SP LIBOURNE 10,44 1"26"28 5:44:50

<<<< 6 LEBLOND CYRIL/SANTAMARIA STEPHANE GALO PORT SAINTE FOY 999,00 99"99"99 99:99:99 Dérog CNA

9 2ème série K2 Homme Vétéran  1000m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 16:05

DECENDIT ALAIN/FOURCAUD HENRI 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 BOUKPETI OLIVIER/TASTARD RONAN C K SP LIBOURNE 15,14 0 3:57:65
2 1 LEVEILLE CHRISTOPHE/MARTINAT LAURENT VENERQUE EAUX VIVES 14,54 9"78 4:07:43
3 4 CHAMPAGNE SYLVAIN/ALAPHILIPPE CLAUDE C K SP LIBOURNE 14,20 15"84 4:13:49
4 2 MINOTTE GAETAN/MEYNARD STEPHANE ALP GNP PERIGUEUX 12,98 39"62 4:37:27
5 5 DECENDIT ALAIN/FOURCAUD HENRI E N B C K  BORDEAUX 12,35 53"76 4:51:41

10 1ère série K1 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 16:10

SCHAFFNER KELIAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 LERAT PYTLAK ANTOINE MONTPELLIER EAUX VIVES 12,73 0 4:42:67
2 7 MOLENE BILAL CASTELNAUD EN PERIGORD K 12,30 9"80 4:52:47
3 1 THIVIN NATHAN C K SP LIBOURNE 12,15 13"45 4:56:12
4 2 TREBOUTTE ANTOINE C K SAINT ANTOINAIS 12,14 13"85 4:56:52
5 5 DUVIVIER BRICE C C K LIMOUXIN 11,70 24"93 5:07:60
6 3 GUEYDON THEAU KISTES VILLENEVOIS 10,09 1"13"80 5:56:47
7 6 SCHAFFNER KELIAN A L  MARSAC SUR L'ISLE 9,58 1"32"86 6:15:53

11 2ème série K1 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 16:15

MILLON LUCAS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 ISAMBERT YANNIS C C K LIMOUXIN 13,59 0 4:24:85
2 6 ALMANRIC ANDREAS C K SP LIBOURNE 13,36 4"44 4:29:29
3 4 BEX ROM…O MONTPELLIER EAUX VIVES 13,33 5"16 4:30:01
4 7 SAULIERE MATHIS CASTELNAUD EN PERIGORD K 13,30 5"68 4:30:53
5 3 LATUS ADRIEN C K VIVONNE LES PAGAYOUS 13,18 8"22 4:33:07
6 1 MILLON LUCAS C K SAINT ANTOINAIS 11,87 38"22 5:03:07

<<<< 2 RENOULT MELVYN GALO PORT SAINTE FOY 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale Vitesse n°1 Sud Ouest

 

 

 

Page 3
10:55 24/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

12 3ème série K1 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 16:20

CORDIER NATHAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 CORDIER NATHAN C K VIVONNE LES PAGAYOUS 13,20 0 4:32:53
2 1 LASSISTE MARTIN C K NIORTAIS 12,67 11"40 4:43:93
3 6 MAZALEYRAT YOAN C C ROUSSILLONNAIS 12,53 14"68 4:47:21
4 7 CHRESTIA ERWAN C C ROUSSILLONNAIS 12,44 16"68 4:49:21
5 5 MALMEZAT PAUL E S  BLANQUEFORTAISE 11,64 36"71 5:09:24
6 2 FOUILLADE ERWAN E S  BLANQUEFORTAISE 8,77 2"17"65 6:50:18

<<<< 4 LUZIGNANT DAMIEN ALP GNP PERIGUEUX 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

13 1ère série K1 Homme Junior 1000m 23/04/2016

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 16:25

VERRIEST FLORIAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 KEMPF AXEL K C TERRE DE CAMARGUE 14,54 0 4:07:47
2 4 SAUTEUR NICOLAS A L  MARSAC SUR L'ISLE 14,46 1"39 4:08:86
3 6 TRAN JULIEN K C TERRE DE CAMARGUE 14,41 2"30 4:09:77
4 1 BERTRAND PAUL ELIE GALO PORT SAINTE FOY 11,70 1"00"08 5:07:55
5 7 VERRIEST FLORIAN E N B C K  BORDEAUX 9,90 1"56"15 6:03:62

<<<< 2 DELORME THEO ALP GNP PERIGUEUX 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 5 MOLESINI SACHA ALP GNP PERIGUEUX 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

14 2ème série K1 Homme Junior 1000m 23/04/2016

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 16:30

LE DEZ THOMAS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 DUVAL TONY K C TERRE DE CAMARGUE 14,01 0 4:16:92
2 3 MELOT QUENTIN C K SP LIBOURNE 13,78 4"30 4:21:22
3 6 MAQUART FRANCK E S  BLANQUEFORTAISE 13,00 20"00 4:36:92
4 4 CARTEAU PASCAL C K SAINT ANTOINAIS 12,91 21"92 4:38:84
5 7 MAILLOCHEAU YANN C K VIVONNE LES PAGAYOUS 12,74 25"56 4:42:48
6 2 LE DEZ THOMAS C K SP LIBOURNE 12,30 35"69 4:52:61
7 1 HOGAN ROBIN KISTES VILLENEVOIS 11,60 53"23 5:10:15

15 3ème série K1 Homme Junior 1000m 23/04/2016

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 16:35

THIVIN ADRIEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 COLOMBET NATHAN C K SP LIBOURNE 14,24 0 4:12:67
2 5 ALMANRIC ALBAN C K SP LIBOURNE 14,11 2"39 4:15:06
3 1 HASBROUCQ LOUP K C TERRE DE CAMARGUE 13,99 4"56 4:17:23
4 3 THIVIN ADRIEN C K SP LIBOURNE 13,88 6"68 4:19:35
5 2 LAROULANDIE LOIC E S  BLANQUEFORTAISE 12,96 25"00 4:37:67
6 6 MARGOUTI HUGO C K SAINT ANTOINAIS 12,01 46"93 4:59:60
7 7 BOULANGER LARROQUE REMY E N B C K  BORDEAUX 10,54 1"28"67 5:41:34

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale Vitesse n°1 Sud Ouest

 

 

 

Page 4
10:55 24/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

16 1ère série K1 Dame Cadet 500m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 16:45

BONNINGUES LILY 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 BERGER MARTIN CHARLINE C K C POITEVIN 11,88 0 2:31:45
2 7 KIMBERLEY TATIANA A L  MARSAC SUR L'ISLE 11,76 1"56 2:33:01
3 3 MAQUART ILONA E S  BLANQUEFORTAISE 11,53 4"60 2:36:05
4 4 BARTHOLOMO ENOLA C K SAINT ANTOINAIS 10,45 20"74 2:52:19
5 2 NORMAND INES C K SP LIBOURNE 10,20 24"93 2:56:38
6 5 BONNINGUES LILY KISTES VILLENEVOIS 9,76 32"85 3:04:30
7 6 BEAUDEANT NOA C K SAINT ANTOINAIS 9,53 37"24 3:08:69

17 2ème série K1 Dame Cadet 500m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 16:48

STROHMANN ANOUK 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 BONNOT DORINE C C ROUSSILLONNAIS 12,88 0 2:19:65
2 1 HUGUET MARIE C K SP LIBOURNE 12,57 3"53 2:23:18
3 6 ROY ELISA C K JARNAC SPS 12,17 8"17 2:27:82
4 5 SIMON ETHEL VALLEE VONNE C K 11,13 22"05 2:41:70
5 3 MOLINIE LISA KISTES VILLENEVOIS 10,18 37"16 2:56:81
6 2 RONTEIX MARIE E N B C K  BORDEAUX 8,58 1"10"12 3:29:77

<<<< 7 STROHMANN ANOUK PALAVAS LES FLOTS C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

18 FINALE K1 Dame Vétéran 1 500m 23/04/2016

16:51

CAYREL ANNE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 CAYREL ANNE E N B C K  BORDEAUX 7,83 0 3:49:81

19 FINALE K1 Dame Vétéran 2 500m 23/04/2016

16:51

FOUILLADE SANDRINE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 HABRIOUX FABIENNE C K VIVONNE LES PAGAYOUS 12,01 0 2:29:78
2 6 KIMBERLEY NATALIA A L  MARSAC SUR L'ISLE 11,63 4"96 2:34:74
3 4 SANCEY VIRGINIE C K SP LIBOURNE 10,34 24"29 2:54:07
4 3 FOUILLADE SANDRINE E S  BLANQUEFORTAISE 10,14 27"70 2:57:48

37 FINALE C1 Dame Junior 500m 23/04/2016

16:51

BENITAH ALBANE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 7 BENITAH ALBANE C K SAINT ANTOINAIS 7,56 0 3:57:99

20 FINALE K1 Dame Vétéran 3 500m 23/04/2016

16:54

LETEURTRE ANNE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 DECENDIT DEBRAY SANDRINE E N B C K  BORDEAUX 11,98 0 2:30:17
2 2 PLANTE SANDRINE C K C ARGENTAT BEAULIEU 11,59 5"13 2:35:30
3 1 LETEURTRE ANNE K C TERRE DE CAMARGUE 11,23 9"99 2:40:16
4 4 MAQUART VALERIE E S  BLANQUEFORTAISE 9,47 39"73 3:09:90

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale Vitesse n°1 Sud Ouest

 

 

 

Page 5
10:55 24/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

21 FINALE K1 Dame Vétéran 4 500m 23/04/2016

16:54

PENUELAS CATHERINE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 LABRUE ELIETTE UNION SPIVE NEUVICOISE DE C 11,27 0 2:39:67
2 5 PENUELAS CATHERINE E N B C K  BORDEAUX 9,19 36"11 3:15:78

22 FINALE K1 Dame Vétéran 5 500m 23/04/2016

16:54

DUVAL DEPLANNE MARIE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 7 DUVAL DEPLANNE MARIE E S  BLANQUEFORTAISE 9,23 0 3:14:86

23 1ère série K1 Homme Minime  500m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 16:57

DUVAL MARTIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 VERRONS ARNAUD C K C POITEVIN 12,67 0 2:22:00
2 1 DELCAMP THEO K C TERRE DE CAMARGUE 11,46 15"01 2:37:01
3 3 KIMBERLEY MAXIM A L  MARSAC SUR L'ISLE 11,11 19"89 2:41:89
4 5 GIRAUD ERWAN E S  BLANQUEFORTAISE 11,08 20"32 2:42:32
5 6 GARCIA BEGOUIN JULES GALO PORT SAINTE FOY 10,90 22"99 2:44:99
6 8 DAST YANNIS ASS  H2 AUDE 10,29 32"87 2:54:87
7 9 DUVAL MARTIN K C TERRE DE CAMARGUE 9,96 38"71 3:00:71
8 7 TERREEHORST ROMAN C K SP LIBOURNE 9,40 49"40 3:11:40
9 4 CASTANET THEO A L  MARSAC SUR L'ISLE 9,38 49"89 3:11:89

24 2ème série K1 Homme Minime  500m 23/04/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 17:00

D'HAENE CHARLY 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 JEANDEMANGE LARS C K SP LIBOURNE 12,29 0 2:26:36
2 4 XIBERRAS YANN PALAVAS LES FLOTS C K 11,87 5"26 2:31:62
3 1 GARRANDAUX LOIC C K SP LIBOURNE 11,04 16"55 2:42:91
4 2 VARON JEREMIE PALAVAS LES FLOTS C K 10,80 20"28 2:46:64
5 8 D'HAENE CHARLY GALO PORT SAINTE FOY 10,21 29"92 2:56:28
6 3 BONNINGUES ROMAIN KISTES VILLENEVOIS 10,01 33"33 2:59:69
7 7 MISMETTI MATTEO K C TERRE DE CAMARGUE 9,57 41"68 3:08:04
8 5 PAZAT THIBAULT A L  MARSAC SUR L'ISLE 9,50 42"92 3:09:28

25 FINALE C K1 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

17:10

SCHAFFNER KELIAN 99"99"99

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
<<<< 0 SCHAFFNER KELIAN A L  MARSAC SUR L'ISLE 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale Vitesse n°1 Sud Ouest

 

 

 

Page 6
10:55 24/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

26 FINALE B K1 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

17:10

LATUS ADRIEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 SAULIERE MATHIS CASTELNAUD EN PERIGORD K 13,26 0 4:31:36
2 7 LATUS ADRIEN C K VIVONNE LES PAGAYOUS 13,08 3"85 4:35:21
3 6 CHRESTIA ERWAN C C ROUSSILLONNAIS 12,22 23"11 4:54:47
4 5 TREBOUTTE ANTOINE C K SAINT ANTOINAIS 11,77 34"37 5:05:73
5 2 MALMEZAT PAUL E S  BLANQUEFORTAISE 11,74 35"05 5:06:41
6 3 DUVIVIER BRICE C C K LIMOUXIN 11,64 37"79 5:09:15
7 1 MILLON LUCAS C K SAINT ANTOINAIS 11,55 40"14 5:11:50
8 8 GUEYDON THEAU KISTES VILLENEVOIS 9,95 1"30"37 6:01:73
9 9 FOUILLADE ERWAN E S  BLANQUEFORTAISE 8,67 2"23"67 6:55:03

27 FINALE A K1 Homme Cadet 1000m 23/04/2016

17:20

THIVIN NATHAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 ISAMBERT YANNIS C C K LIMOUXIN 13,75 0 4:21:76
2 5 LERAT PYTLAK ANTOINE MONTPELLIER EAUX VIVES 13,40 6"80 4:28:56
3 7 ALMANRIC ANDREAS C K SP LIBOURNE 13,25 9"87 4:31:63
4 1 BEX ROM…O MONTPELLIER EAUX VIVES 13,07 13"47 4:35:23
5 6 CORDIER NATHAN C K VIVONNE LES PAGAYOUS 12,98 15"42 4:37:18
6 2 LASSISTE MARTIN C K NIORTAIS 12,60 23"94 4:45:70
7 3 MOLENE BILAL CASTELNAUD EN PERIGORD K 12,31 30"66 4:52:42
8 9 MAZALEYRAT YOAN C C ROUSSILLONNAIS 12,27 31"62 4:53:38
9 8 THIVIN NATHAN C K SP LIBOURNE 11,50 51"06 5:12:82

28 FINALE C K1 Homme Junior 1000m 23/04/2016

17:25

HOGAN ROBIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 HOGAN ROBIN KISTES VILLENEVOIS 11,85 0 5:03:70
2 6 BOULANGER LARROQUE REMY E N B C K  BORDEAUX 11,11 20"23 5:23:93

29 FINALE B K1 Homme Junior 1000m 23/04/2016

17:30

LE DEZ THOMAS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 THIVIN ADRIEN C K SP LIBOURNE 13,55 0 4:25:54
2 2 LAROULANDIE LOIC E S  BLANQUEFORTAISE 12,94 12"56 4:38:10
3 7 MAILLOCHEAU YANN C K VIVONNE LES PAGAYOUS 12,78 15"94 4:41:48
4 9 MARGOUTI HUGO C K SAINT ANTOINAIS 12,56 20"97 4:46:51
5 1 LE DEZ THOMAS C K SP LIBOURNE 12,30 26"92 4:52:46
6 4 CARTEAU PASCAL C K SAINT ANTOINAIS 12,24 28"54 4:54:08
7 5 BERTRAND PAUL ELIE GALO PORT SAINTE FOY 11,91 36"64 5:02:18
8 3 VERRIEST FLORIAN E N B C K  BORDEAUX 9,99 1"34"73 6:00:27

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale Vitesse n°1 Sud Ouest

 

 

 

Page 7
10:55 24/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

30 FINALE A K1 Homme Junior 1000m 23/04/2016

17:35

KEMPF AXEL 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 COLOMBET NATHAN C K SP LIBOURNE 15,04 0 3:59:33
2 5 KEMPF AXEL K C TERRE DE CAMARGUE 14,91 2"05 4:01:38
3 3 SAUTEUR NICOLAS A L  MARSAC SUR L'ISLE 14,73 4"97 4:04:30
4 8 TRAN JULIEN K C TERRE DE CAMARGUE 14,66 6"18 4:05:51
5 7 MELOT QUENTIN C K SP LIBOURNE 14,31 12"14 4:11:47
6 4 DUVAL TONY K C TERRE DE CAMARGUE 14,00 17"66 4:16:99
7 2 ALMANRIC ALBAN C K SP LIBOURNE 13,99 17"97 4:17:30
8 9 HASBROUCQ LOUP K C TERRE DE CAMARGUE 13,75 22"40 4:21:73
9 1 MAQUART FRANCK E S  BLANQUEFORTAISE 13,00 37"51 4:36:84

31 FINALE C K1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

17:40

THOMASSO ROMAIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 THOMASSO ROMAIN C K SP LIBOURNE 10,10 0 5:56:19
2 6 DECAMPS JACQUES ANTOINE E S  BLANQUEFORTAISE 9,76 12"44 6:08:63

32 FINALE B K1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

17:45

LANDES PIERRICK 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 FAGET MARCEAU A L  MARSAC SUR L'ISLE 14,53 0 4:07:68
2 6 PETIT BASTIEN C K AUBETERRE 14,04 8"65 4:16:33
3 5 FERRIERES JULIEN C C K LIMOUXIN 14,01 9"26 4:16:94
4 9 LAGRANGE JEREMY VENERQUE EAUX VIVES 13,37 21"51 4:29:19
5 1 ALRAN NICOLAS VENERQUE EAUX VIVES 13,24 24"04 4:31:72
6 2 DOUBLET ROBIN C K SP LIBOURNE 12,84 32"68 4:40:36
7 3 LANDES PIERRICK C K SP LIBOURNE 11,66 1"01"00 5:08:68
8 8 LASSERRE JEROME ALP GNP PERIGUEUX 9,57 2"08"16 6:15:84

<<<< 7 PAZAT LUCAS A L  MARSAC SUR L'ISLE 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

33 FINALE A K1 Homme Sénior 1000m 23/04/2016

17:50

BOUVET FELIX 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 HYBOIS ARNAUD C N DE BAUD 16,15 0 3:42:88
2 4 CHARAYRON REMY C C K LIMOUXIN 14,79 20"47 4:03:35
3 2 DUVAL FLORIAN C K SP LIBOURNE 14,71 21"71 4:04:59
4 3 YDOUX TOM A L  MARSAC SUR L'ISLE 14,62 23"31 4:06:19
5 1 DUMARTIN MARTIAL C K SP LIBOURNE 14,29 28"91 4:11:79
6 7 PIGEON ALAN C K SP LIBOURNE 14,18 30"87 4:13:75
7 9 MAREAU DAMIEN ALP GNP PERIGUEUX 14,07 32"86 4:15:74
8 8 FEIGNE ROBIN C K SP LIBOURNE 13,78 38"24 4:21:12

<<<< 5 BOUVET FELIX A L  MARSAC SUR L'ISLE 999,00 99"99"99 99:99:99 Disqualifié

34 FINALE B K2 Homme Vétéran  1000m 23/04/2016

17:55

ATKIN JOHN/MARTINEZ YVES 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 0 ATKIN JOHN/MARTINEZ YVES C K SP LIBOURNE 8,85 0 6:46:41

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale Vitesse n°1 Sud Ouest

 

 

 

Page 8
10:55 24/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

35 FINALE A K2 Homme Vétéran  1000m 23/04/2016

17:55

DECENDIT ALAIN/FOURCAUD HENRI 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 BOUKPETI OLIVIER/TASTARD RONAN C K SP LIBOURNE 15,22 0 3:56:45
2 3 LEVEILLE CHRISTOPHE/MARTINAT LAURENT VENERQUE EAUX VIVES 14,96 4"17 4:00:62
3 5 LEYMONERIE PIERRE/PROCESSE CHRISTIAN VENERQUE EAUX VIVES 14,73 7"94 4:04:39
4 2 CHAMPAGNE SYLVAIN/ALAPHILIPPE CLAUDE C K SP LIBOURNE 14,44 12"73 4:09:18
5 1 MINOTTE GAETAN/MEYNARD STEPHANE ALP GNP PERIGUEUX 13,64 27"42 4:23:87
6 6 HUGUET PATRICE/VALLET GUILLAUME C K SP LIBOURNE 13,61 28"00 4:24:45
7 7 DURIF FREDERIC/PETIT MARC C K SP LIBOURNE 12,84 43"80 4:40:25
8 8 TARADE LIONEL/MARTIN GUILLAUME E N B C K  BORDEAUX 11,07 1"28"66 5:25:11

<<<< 9 DECENDIT ALAIN/FOURCAUD HENRI E N B C K  BORDEAUX 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

36 FINALE C1 Dame Cadet 500m 23/04/2016

18:10

BEAUDEANT NOA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 KIMBERLEY TATIANA A L  MARSAC SUR L'ISLE 8,98 0 3:20:32
2 3 BEAUDEANT NOA C K SAINT ANTOINAIS 6,99 56"83 4:17:15
3 2 COHO MAIWENN C K BITERROIS 6,62 1"11"26 4:31:58

38 FINALE C1 Dame Sénior 500m 23/04/2016

18:10

MOREAU JUSTINE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 MOREAU JUSTINE KISTES VILLENEVOIS 7,01 0 4:16:76

39 FINALE C1 Dame Vétéran 2 500m 23/04/2016

18:10

KIMBERLEY NATALIA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 KIMBERLEY NATALIA A L  MARSAC SUR L'ISLE 5,53 0 5:25:38

40 FINALE K2 Dame Vétéran  500m 23/04/2016

18:13

SURBIER MANUELA/FREJUS MARIELAURE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 HABRIOUX FABIENNE/GASTINEAU NATHALIE C K VIVONNE LES PAGAYOUS 13,43 0 2:13:94
2 3 SANCEY VIRGINIE/DURAND VERONIQUE C K SP LIBOURNE 11,41 23"70 2:37:64
3 7 MAQUART VALERIE/FOUILLADE SANDRINE E S  BLANQUEFORTAISE 10,56 36"47 2:50:41
4 1 PENUELAS CATHERINE/BEAURY PASCALE E N B C K  BORDEAUX 10,44 38"46 2:52:40
5 5 DUCOUSSO FLORENCE/DUVAL DEPLANNE MARIEE S  BLANQUEFORTAISE 10,20 42"52 2:56:46
6 2 SURBIER MANUELA/FREJUS MARIELAURE C K VIVONNE LES PAGAYOUS 9,62 53"01 3:06:95
7 8 LASSOUREILLE CECILE/CAYREL ANNE E N B C K  BORDEAUX 8,22 1"25"00 3:38:94

<<<< 6 DALENCON ALINE/DECENDIT DEBRAY SANDRINE E N B C K  BORDEAUX 999,00 99"99"99 99:99:99 Disqualifié

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale Vitesse n°1 Sud Ouest

 

 

 

Page 9
10:55 24/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

41 FINALE B K1 Homme Minime  500m 23/04/2016

18:16

DUVAL MARTIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 DAST YANNIS ASS  H2 AUDE 10,28 0 2:55:03
2 5 D'HAENE CHARLY GALO PORT SAINTE FOY 10,18 1"73 2:56:76
3 6 BONNINGUES ROMAIN KISTES VILLENEVOIS 10,10 3"06 2:58:09
4 3 DUVAL MARTIN K C TERRE DE CAMARGUE 9,84 7"72 3:02:75
5 7 MISMETTI MATTEO K C TERRE DE CAMARGUE 9,76 9"35 3:04:38
6 8 PAZAT THIBAULT A L  MARSAC SUR L'ISLE 9,63 11"75 3:06:78
7 1 CASTANET THEO A L  MARSAC SUR L'ISLE 9,37 16"97 3:12:00

<<<< 2 TERREEHORST ROMAN C K SP LIBOURNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

42 FINALE A K1 Homme Minime  500m 23/04/2016

18:19

KIMBERLEY MAXIM 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 VERRONS ARNAUD C K C POITEVIN 12,39 0 2:25:24
2 4 JEANDEMANGE LARS C K SP LIBOURNE 12,26 1"53 2:26:77
3 3 XIBERRAS YANN PALAVAS LES FLOTS C K 11,49 11"39 2:36:63
4 6 DELCAMP THEO K C TERRE DE CAMARGUE 10,77 21"84 2:47:08
5 2 GARRANDAUX LOIC C K SP LIBOURNE 10,55 25"24 2:50:48
6 8 GIRAUD ERWAN E S  BLANQUEFORTAISE 10,40 27"72 2:52:96
7 1 VARON JEREMIE PALAVAS LES FLOTS C K 10,35 28"52 2:53:76
8 7 KIMBERLEY MAXIM A L  MARSAC SUR L'ISLE 10,32 29"08 2:54:32
9 9 GARCIA BEGOUIN JULES GALO PORT SAINTE FOY 10,00 34"59 2:59:83

43 FINALE K1 Dame Minime  500m 23/04/2016

18:22

PLISSON BALTHAZARD CHLOE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 CHARAYRON ROMANE C C K LIMOUXIN 12,55 0 2:23:33
2 2 LACOSTE Emma CASTELNAUD EN PERIGORD K 10,10 34"87 2:58:20
3 1 GRENESCHE Ayma CASTELNAUD EN PERIGORD K 10,07 35"37 2:58:70
4 3 LAURENT MANON E S  BLANQUEFORTAISE 8,95 57"58 3:20:91
5 6 PLISSON BALTHAZARD CHLOE E N B C K  BORDEAUX 7,41 1"39"40 4:02:73

<<<< 4 MELOT LUCIE C K SP LIBOURNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Disqualifié

45 FINALE K2 Dame Cadet 500m 23/04/2016

18:25

MOLINIE LISA/BONNINGUES LILY 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 HUGUET MARIE/NORMAND INES C K SP LIBOURNE 11,39 0 2:38:02
2 3 MOLINIE LISA/BONNINGUES LILY KISTES VILLENEVOIS 10,52 13"01 2:51:03
3 4 BARTHOLOMO ENOLA/BEAUDEANT NOA C K SAINT ANTOINAIS 9,41 33"08 3:11:10

46 FINALE K2 Dame Sénior 500m 23/04/2016

18:25

ALAIN MORGANE/CHENEAU MAGALIE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 7 BALLION ISABELLE/FOURCAUD ARMELLE E S  BLANQUEFORTAISE 12,02 0 2:29:69
2 6 ALAIN MORGANE/CHENEAU MAGALIE ALP GNP PERIGUEUX 11,82 2"55 2:32:24

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale Vitesse n°1 Sud Ouest

 

 

 

Page 10
10:55 24/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

44 FINALE C1 Homme Minime  500m 23/04/2016

18:28

THOMAS ANTOINE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 THOMAS ANTOINE C K SP LIBOURNE 9,84 0 3:02:86

<<<< 4 KIMBERLEY MAXIM A L  MARSAC SUR L'ISLE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

47 FINALE C1 Homme Sénior 1000m 24/04/2016

09:00

FEIGNE ROBIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 FEIGNE ROBIN C K SP LIBOURNE 10,95 0 5:28:75
2 4 SUDRIE NICOLAS C K SAINT ANTOINAIS 7,80 2"12"74 7:41:49

48 FINALE C1 Homme Vétéran 5 1000m 24/04/2016

09:00

DAUCHEZ DESIRE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 DAUCHEZ DESIRE VIDOURLE SP NATURE 10,68 0 5:36:81

49 FINALE K4 Homme Junior 1000m 24/04/2016

09:05

KEMPF A/HASBROUCQ L/DUVAL T/TRAN J 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 KEMPF A/HASBROUCQ L/DUVAL T/TRAN J K C TERRE DE CAMARGUE 16,47 0 3:38:54
2 2 COLOMBET N/MELOT Q/ALMANRIC A/THIVIN A C K SP LIBOURNE 16,28 2"58 3:41:12

50 FINALE K1 Homme Vétéran 1 1000m 24/04/2016

09:10

SANTAMARIA STEPHANE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 TASTARD RONAN C K SP LIBOURNE 14,22 0 4:13:08
2 5 BOUKPETI OLIVIER C K SP LIBOURNE 14,05 3"10 4:16:18
3 6 LEBLOND CYRIL GALO PORT SAINTE FOY 13,70 9"66 4:22:74
4 2 MARTINAT LAURENT VENERQUE EAUX VIVES 13,62 11"19 4:24:27
5 7 LEVEILLE CHRISTOPHE VENERQUE EAUX VIVES 12,78 28"60 4:41:68
6 3 CHAMPAGNE SYLVAIN C K SP LIBOURNE 12,55 33"67 4:46:75

<<<< 1 DA FONSECA COEHLO RODOLPHO C K BITERROIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 8 SANTAMARIA STEPHANE GALO PORT SAINTE FOY 999,00 99"99"99 99:99:99 Dérog CNA

51 FINALE B K1 Homme Vétéran 2 1000m 24/04/2016

09:15

TARADE LIONEL 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 0 TARADE LIONEL E N B C K  BORDEAUX 9,92 0 6:02:81

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale Vitesse n°1 Sud Ouest

 

 

 

Page 11
10:55 24/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

52 FINALE A K1 Homme Vétéran 2 1000m 24/04/2016

09:15

URVOIS LAURENT 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 LEYMONERIE PIERRE VENERQUE EAUX VIVES 13,38 0 4:29:02
2 4 PROCESSE CHRISTIAN VENERQUE EAUX VIVES 13,31 1"32 4:30:34
3 5 URVOIS LAURENT C K VIVONNE LES PAGAYOUS 12,82 11"65 4:40:67
4 2 MEYNARD STEPHANE ALP GNP PERIGUEUX 12,74 13"49 4:42:51
5 6 AUFFRET FABRICE U S  TONNEINS C K 12,65 15"43 4:44:45
6 7 MULLER JEROME UNION SPIVE NEUVICOISE DE C 12,10 28"43 4:57:45
7 1 VALLET GUILLAUME C K SP LIBOURNE 11,95 32"20 5:01:22
8 8 LHOMME FREDERIC C K SAINT ANTOINAIS 10,38 1"17"77 5:46:79
9 9 MARTIN GUILLAUME E N B C K  BORDEAUX 10,36 1"18"36 5:47:38

53 FINALE K1 Homme Vétéran 4 1000m 24/04/2016

09:25

MAILLARD FABIEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 HUGUET PATRICE C K SP LIBOURNE 12,09 0 4:57:60
2 3 BOITEAUD ERIC C K SP LIBOURNE 11,68 10"40 5:08:00
3 2 MOREAU MICHEL KISTES VILLENEVOIS 11,38 18"51 5:16:11
4 4 DECENDIT ALAIN E N B C K  BORDEAUX 10,81 35"39 5:32:99
5 1 MAILLARD FABIEN VIDOURLE SP NATURE 9,81 1"09"11 6:06:71

54 FINALE K1 Homme Vétéran 5 1000m 24/04/2016

09:30

MARTINEZ YVES 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 ALAPHILIPPE CLAUDE C K SP LIBOURNE 12,23 0 4:54:18
2 4 PETIT MARC C K SP LIBOURNE 11,62 15"62 5:09:80
3 2 FOURCAUD HENRI E N B C K  BORDEAUX 11,23 26"15 5:20:33
4 3 DURIF FREDERIC C K SP LIBOURNE 10,36 53"16 5:47:34
5 1 ATKIN JOHN C K SP LIBOURNE 7,01 3"39"02 8:33:20
6 7 MARTINEZ YVES C K SP LIBOURNE 5,74 5"32"42 10:26:60

<<<< 6 BAYLISS ALASTAIR C DE C K DE CAHORS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

55 FINALE K2 Homme Cadet 1000m 24/04/2016

09:35

THIVIN NATHAN/ALMANRIC ANDREAS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 BEX ROM…O/LERAT PYTLAK ANTOINE MONTPELLIER EAUX VIVES 13,63 0 4:24:03
2 7 THIVIN NATHAN/ALMANRIC ANDREAS C K SP LIBOURNE 13,52 2"12 4:26:15
3 5 ISAMBERT YANNIS/DUVIVIER BRICE C C K LIMOUXIN 13,32 6"07 4:30:10
4 3 CORDIER NATHAN/LATUS ADRIEN C K VIVONNE LES PAGAYOUS 12,81 17"00 4:41:03
5 6 MAZALEYRAT YOAN/CHRESTIA ERWAN C C ROUSSILLONNAIS 12,49 24"05 4:48:08
6 1 TREBOUTTE ANTOINE/MILLON LUCAS C K SAINT ANTOINAIS 12,33 27"71 4:51:74

<<<< 2 MOLENE BILAL/SAULIERE MATHIS CASTELNAUD EN PERIGORD K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

56 FINALE K4 Homme Sénior 1000m 24/04/2016

09:40

BOUVET F/FAGET M/PAZAT L/YDOUX T 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 BOUVET F/FAGET M/PAZAT L/YDOUX T A L  MARSAC SUR L'ISLE 16,92 0 3:32:67
2 2 DUVAL F/PIGEON A/FEIGNE R/DUMARTIN M C K SP LIBOURNE 16,82 1"34 3:34:01

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale Vitesse n°1 Sud Ouest

 

 

 

Page 12
10:55 24/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

57 FINALE K2 Homme Junior 1000m 24/04/2016

09:50

VERRIEST FLORIAN/BOULANGER LARROQUE REMY 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 COLOMBET NATHAN/MELOT QUENTIN C K SP LIBOURNE 14,85 0 4:02:33
2 7 KEMPF AXEL/TRAN JULIEN K C TERRE DE CAMARGUE 14,79 1"01 4:03:34
3 6 DUVAL TONY/HASBROUCQ LOUP K C TERRE DE CAMARGUE 14,59 4"27 4:06:60
4 5 ALMANRIC ALBAN/THIVIN ADRIEN C K SP LIBOURNE 14,27 9"88 4:12:21
5 3 CARTEAU PASCAL/MARGOUTI HUGO C K SAINT ANTOINAIS 13,47 24"83 4:27:16
6 2 LAROULANDIE LOIC/MAQUART FRANCK E S  BLANQUEFORTAISE 13,39 26"51 4:28:84
7 1 VERRIEST FLORIAN/BOULANGER LARROQUE REMYE N B C K  BORDEAUX 11,02 1"24"23 5:26:56

58 FINALE K2 Homme Minime  500m 24/04/2016

10:00

VARON JEREMIE/XIBERRAS YANN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 VARON JEREMIE/XIBERRAS YANN PALAVAS LES FLOTS C K 12,25 0 2:26:82
2 5 GARRANDAUX LOIC/JEANDEMANGE LARS C K SP LIBOURNE 11,89 4"56 2:31:38
3 1 GARCIA BEGOUIN JULES/D'HAENE CHARLY GALO PORT SAINTE FOY 11,06 15"82 2:42:64
4 4 DUVAL MARTIN/MISMETTI MATTEO K C TERRE DE CAMARGUE 10,44 25"54 2:52:36
5 3 THOMAS ANTOINE/TERREEHORST ROMAN C K SP LIBOURNE 10,32 27"53 2:54:35
6 2 PEDRINI MAÀL/BENITAH ROBIN C K SAINT ANTOINAIS 7,99 1"18"31 3:45:13

59 FINALE B K1 Dame Cadet 500m 24/04/2016

10:03

MOLINIE LISA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 MOLINIE LISA KISTES VILLENEVOIS 9,63 0 3:06:85
2 3 BEAUDEANT NOA C K SAINT ANTOINAIS 9,14 10"00 3:16:85
3 4 BONNINGUES LILY KISTES VILLENEVOIS 9,07 11"44 3:18:29
4 6 RONTEIX MARIE E N B C K  BORDEAUX 7,79 43"99 3:50:84

60 FINALE A K1 Dame Cadet 500m 24/04/2016

10:06

BERGER MARTIN CHARLINE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 BONNOT DORINE C C ROUSSILLONNAIS 12,22 0 2:27:27
2 3 HUGUET MARIE C K SP LIBOURNE 11,63 7"43 2:34:70
3 6 KIMBERLEY TATIANA A L  MARSAC SUR L'ISLE 11,02 15"95 2:43:22
4 5 BERGER MARTIN CHARLINE C K C POITEVIN 10,88 18"17 2:45:44
5 2 ROY ELISA C K JARNAC SPS 10,82 18"98 2:46:25
6 7 MAQUART ILONA E S  BLANQUEFORTAISE 10,59 22"64 2:49:91
7 1 SIMON ETHEL VALLEE VONNE C K 10,17 29"72 2:56:99
8 8 BARTHOLOMO ENOLA C K SAINT ANTOINAIS 9,77 36"93 3:04:20
9 9 NORMAND INES C K SP LIBOURNE 9,14 49"51 3:16:78

61 FINALE K1 Dame Junior 500m 24/04/2016

10:09

LAURENT ENORA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 ALLEGRE EMMA A L  MARSAC SUR L'ISLE 12,23 0 2:27:15
2 2 O'REILLY CATRIONA GALO PORT SAINTE FOY 11,88 4"25 2:31:40
3 3 MOREAU LUCILE KISTES VILLENEVOIS 11,47 9"71 2:36:86
4 7 LARS EMMA C K C POITEVIN 11,22 13"27 2:40:42
5 6 BENITAH ALBANE C K SAINT ANTOINAIS 10,55 23"40 2:50:55
6 1 LAURENT ENORA E S  BLANQUEFORTAISE 6,99 1"50"05 4:17:20

<<<< 5 MOREAU CORALIE U S  TONNEINS C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Disqualifié

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale Vitesse n°1 Sud Ouest

 

 

 

Page 13
10:55 24/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

62 FINALE K1 Dame Sénior 500m 24/04/2016

10:12

HOSTENS MANON 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 HECQUET MARJOLAINE GALO PORT SAINTE FOY 13,13 0 2:17:06
2 5 BALLION ISABELLE E S  BLANQUEFORTAISE 10,67 31"49 2:48:55
3 2 FOURCAUD ARMELLE E S  BLANQUEFORTAISE 10,64 32"07 2:49:13
4 6 MOREAU JUSTINE KISTES VILLENEVOIS 10,02 42"53 2:59:59

<<<< 3 BREN CLAIRE C K VIVONNE LES PAGAYOUS 999,00 99"99"99 99:99:99 Dérog CNA
<<<< 1 HOSTENS MANON ALP GNP PERIGUEUX 999,00 99"99"99 99:99:99 Dérog CNA

63 FINALE K4 Dame Vétéran  500m 24/04/2016

10:15

SANCEY V/GUICHON A/LAUT E/DURAND V 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 HABRIOUX F/SURBIER M/FREJUS M/GASTINEAU NC K VIVONNE LES PAGAYOUS 11,89 0 2:31:38
2 3 DUCOUSSO F/MAQUART V/FOUILLADE S/DUVAL DEPLANNEE S  BLANQUEFORTAISE 11,80 1"15 2:32:53
3 1 SANCEY V/GUICHON A/LAUT E/DURAND V C K SP LIBOURNE 11,72 2"08 2:33:46
4 2 LASSOUREILLE C/DALENCON A/CAYREL A/DECENDIT DEBRE N B C K  BORDEAUX 11,07 11"10 2:42:48

64 FINALE K2 Homme Sénior 1000m 24/04/2016

10:25

LAGRANGE JEREMY/ALRAN NICOLAS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 BOUVET FELIX/FAGET MARCEAU A L  MARSAC SUR L'ISLE 15,47 0 3:52:57
2 5 DUVAL FLORIAN/PIGEON ALAN C K SP LIBOURNE 15,26 3"25 3:55:82
3 6 PAZAT LUCAS/YDOUX TOM A L  MARSAC SUR L'ISLE 15,23 3"68 3:56:25
4 3 FERRIERES JULIEN/CHARAYRON REMY C C K LIMOUXIN 15,04 6"78 3:59:35
5 4 FEIGNE ROBIN/DUMARTIN MARTIAL C K SP LIBOURNE 14,98 7"70 4:00:27
6 2 LANDES PIERRICK/DOUBLET ROBIN C K SP LIBOURNE 12,73 50"09 4:42:66

<<<< 7 LAGRANGE JEREMY/ALRAN NICOLAS VENERQUE EAUX VIVES 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

65 FINALE C2 Homme Junior 1000m 24/04/2016

10:30

CARTEAU PASCAL/MARGOUTI HUGO 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 CARTEAU PASCAL/MARGOUTI HUGO C K SAINT ANTOINAIS 11,00 0 5:27:16

66 FINALE K4 Homme Vétéran  1000m 24/04/2016

10:30

LEYMONERIE P/LEVEILLE C/MARTINAT L/PROCESSE C 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 LEYMONERIE P/LEVEILLE C/MARTINAT L/PROCESSE CVENERQUE EAUX VIVES 16,37 0 3:39:80
2 4 BOITEAUD E/VALLET G/BOUKPETI O/TASTARD R C K SP LIBOURNE 15,90 6"57 3:46:37
3 5 CHAMPAGNE S/DURIF F/ALAPHILIPPE C/PETIT M C K SP LIBOURNE 15,31 15"27 3:55:07
4 6 TARADE L/DECENDIT A/MARTIN G/FOURCAUD H E N B C K  BORDEAUX 13,37 49"29 4:29:09

67 FINALE K1 Homme Paracanoë 500m 24/04/2016

10:40

BAZIN THIERRY 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 DELANNOY Gauthier C C LILLOIS 12,30 0 2:26:27
2 2 BAZIN THIERRY MONTPELLIER EAUX VIVES 11,99 3"74 2:30:01
3 3 PERROT PASCAL C K VIVONNE LES PAGAYOUS 7,92 1"20"86 3:47:13

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale Vitesse n°1 Sud Ouest

 

 

 

Page 14
10:55 24/04/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

68 FINALE V1 Homme Paracanoë 500m 24/04/2016

10:40

HUREAU CYRILLE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 HUREAU CYRILLE C C ROUSSILLONNAIS 9,48 0 3:09:68

69 FINALE V2 Homme Paracanoë 500m 24/04/2016

10:40

MAILLARD FABIEN/DAUCHEZ DESIRE 99"99"99

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
<<<< 5 MAILLARD FABIEN/DAUCHEZ DESIRE VIDOURLE SP NATURE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

70 FINALE K4 Homme Minime  500m 24/04/2016

10:43

GARRANDAUX L/THOMAS A/JEANDEMANGE L/TERREEHOR 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 DAST Y./DELCAMP T./VARON J./XIBERRAS Y. LANGUEDOC ROUSSILLON 13,00 0 2:18:36
2 1 GARRANDAUX L/THOMAS A/JEANDEMANGE L/TERREEHORC K SP LIBOURNE 12,46 6"10 2:24:46

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


